Y-DELSDÄCK, TRÄ
Standardutförande
Art. Nr 205700
Material: Tryckimpregnerat,
rillhyvlat virke.
Y-DELSDÄCK, TRÄ
För avslutningsbom höger (visad)
Art. Nr 205700AH

flottörer i dubbelmontage.
Y-del i ett stycke. Fästes mot bomröret med klämbyglar,
detta ger ett starkare bomrör eftersom försvagande hål-
tagning undviks. Reducerat basmått till 1,6 m.
Två ledpunkter av ny, kraftigare typ underlättar
montage. Polymerbussningar ger lång livslängd och
tyst infästning mot brygga. Y-delen i sig fungerar som
jigg vid montering av bryggfästena.
Bommarna kan levereras med avvisarlister i antikvit
slagseg plast. Listens svulstform gör att den fungerar
som fendring av bomkroppen. Listerna kan även
användas för att komplettera äldre bommar.
av fritidsbåtar
Modellprogram, förtöjningsbommar
Båtlängd Modell Art. nr *AH *AV
4-6m TYP 4* 205504 205504AH 205504AV
5-7m TYP 5* 205505 205505AH 205505AV
6-8m TYP 6* 205506 205506AH 205506AV
7-9m TYP 7* 205507 205507AH 205507AV
8-10m TYP 8* 205508 205508AH 205508AV
Basmått: 1,6 m
Flottör: 120 L
Stålprofil: 100x60 mm, TYP 7/8 100x100 mm
Båtlängd Modell Art. nr